
t,
8'

ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00VEEBS

Vaše
značka:

C. j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P 12 35442/2024 ODO/Ba
P12 32464/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova. eva@praha12. cz
04. 07. 2024

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DnoNŠFLO O 9 -07- mb

Č.j. MČ_P ib. Přiděleno

//^<í íO.
Počet

listů/pfiloh

Opatření obecné povahy

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona 6. 361/2000 Sb" o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
v platném znění (dále jen zákon o silničním provozu) a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, v platném znění, podle ustanovení § 171 - § 172 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád),

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, po projednání
s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
č. j. : KRPA-206592-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 25. 06. 2024,

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci NN7064, správní obvod Praha 12, k. u.
Písnice, spočívající v umístění přechodného svislého dopravního značení a dopravního zařízení dle
přiložené dokumentace dopravního značení, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za účelem
vyznačení přechodného dopravního uspořádání po dobu trvání částečné uzavírky účelové komunikace
NN7064 v souvislosti s realizací nového vedení kNN v tělese komunikace.

Termín platnosti vydávaného opatření obecné povahy: 19.07.2024 - 28.07.2024

Opatření obecné povahy je vydáváno za následujících podmínek:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 140 21 Praha 4, pod č. j. : KRPA-206592-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 25. 06.2024,
vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 111, e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www.praha12. cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



C. j. P12 35442/2024 ODO/Ba

veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

d) Dopravní značení č. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Toto stanovení přechodné úpravy provozu souvisí s rozhodnutím o povolení částečné uzavírky účelové
komunikace NN7064, vydané odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12 pod č. j. : P12 35440/2024
ODO/Ba ze dne 04. 07. 2024, přičemž platnost končí spolu s platností rozhodnutí, a to včetně případného
navazujícího rozhodnutí o prodloužení termínu povolení.

Odůvodnění:

Odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12 byla dne 19. 06. 2024 doručena žádost společnosti JEZL
ELEKTRO s. r.o., IČO: 27137210, se sídlem náměstí Na Lužinách 157/1, 155 00 Praha 5, o stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci NN7064, správní obvod Praha 12, k. u. Písnice,
z důvodu plánované částečné uzavírky účelové komunikace NN7064 v termínu 19.07.2024 - 28.07.2024
v souvislosti s realizací nového vedení kNN.
Žádost byla ve smyslu § 77 odst. 2 zákona o silničním provozu projednána s příslušným dotčeným
orgánem Policie ČR a výsledná situace přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci je ve smyslu
§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá opatření obecné povahy účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění
může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy
Úřadu městské části Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Dle ustanovení § 173 odst. 2
správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení
§ 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Toto OOP bude vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce Úřadu městské části Praha 12 a
na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuě.

Informaci o ěšení ísemnosti na úřední desce zašle uveden' úřad zde"šímu s rávnímu oř ánu
bezodkladně o "e'ím se"mutí z úřední desk

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Stránka 2 z 3



C. j. P12 35442/2024 ODO/Ba

Dnem vyvěšení, ze kterého plynou právní účinky, je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje, tedy Úřadu městské části Praha 12.

Přílohy: Dokumentace dopravního značení-1 list

Obdrží:
1. JEZL ELEKTRO s. r. o., náměstí Na Lužinách 157/1 , 155 00 Praha 5, ID DS: zjfdtq9

Na vědomí:
1. Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DS: rkiaiSy
2. EKOSPOL a.s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, ID DS:9q4du64
3. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, ID DS: vgsfsr3

K vyvěšení na úřední desku:
1. Úřad městské části Praha 12 po dobu 1 5 dnů
2. Úřad městské části Praha-Libuš po dobu 15 dnů

Spis:
k založení do spisu odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12, sp. zn. P12 32464/2024 ÓDO

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

ró "ESTSK^ČSASTI
Ubusská 35,

Stránka 3 z 3



S JTSK
433496

4334S2

AtidR^. ca.

MÍSTO STAVBY
D D

a^-
Wfl-s^ VliKOpec11

szwsow^

^^

,.Z>BV^~
. M-li

yZÍKOpe'"

<\-

433493-
433497

550C1

BavotOVsKi
. ^ino"*i

W ttasné

WMi"6

lteK*y6

433494 433498

S50/23

snukr.MS
KeMini

550/17

433495---

Švihovska

(S>

-433499

VTS
, 13, tí

(C
m a?

Si

55D/25

B 28

E 1.3
ĚBe

614/32

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST! PRAHA 12
OPBOR (.'OPRAVY

Příloha ť"; i-, hťs;);

l''2-^y/y^^^/ooo-^
Di"u"1i 4.-?r-á^ f>od ".

828

613
E8B

i

628

|^ KONTEJNERY g

433508

NN7064

433509

Pn. -'" Čť-i;-;* reoubSky
l'. . ....i. iaoteiehl. i >
O- -r S'.tU3y 30pr?V"i' POÍÍCIP

'TO Prsňa ''i, Konprasovrt 2

^ -^^o6'^^/&^^k z~
°" it. -ne- imi (>"!- "s'' -"?' Duse"

veaoucfodboru
:. ,. :. l. Bc. Michal Kovaclo

Souhlasné stanovisko ve srn
-§2C. -. . : ' ~~" .

§77odst. 1c)zák. č. OC?Sb.
^ ^

Legenda:

433

Stávající dopravní značeni

Provizorní dopravní značeni

E 13: datu m výkopu

Výkop
Zabraná část

Oploceni

Přechodová lávka pro péél

Sloup veřejného osvětleni

^ l S.SSSS1
YW4

m m

VÝKOP BUDE OHRAZEN.
PŘECHOD PŘES VÝKOPY BUDE

UMOŽNĚN POMOCÍ LÁVEK PRO PĚŠÍ.
,0 _ 25 m, VÝKOP U VJEZDU PO DOMLUVĚ

E IDOTČ N' OBJE T°
'NA6KY 828 BUDOU OSAZENY 7 DNÍ PŘEDEM S VYZNAČENÝM DATEM PLATNOSTI ZÁKAZU

flflJEUUIEl l INVESTOR, STAVBU PROVtDfl,

JEZL-ELEKTROs.r.o.
p. Benek-777025003

Praha A-Praha 12 Písnice

s"aí' Pisnické zahrady, nové kNN
WS- VÝKOP KABEL V ULICI

VYPRAFQYALi

Milan Huňát
PoradBnstvivoblastlttopravy

www.prcjth tydto.cz
7M6I1W* iDfaftpflal-ilMtwtl

MEČ:

PftEaPOKLÍDUIV ÍMOTDUlTEL OOPftAVNÍim IMAÍEMI .

ADOZ Praha . dopravní HUÍMÍ s.f.o.

ADOZ
Ttl:27; 700103

NBnSta(:iD222(IB7
www^dci-rnaiani.ci

t-nuil; adBigadoipnhi. ct

OBJEKT/ČÍST;
NN7064 IU ULICE ŠVIHOVSKÁ]

SITUACE DIO
FWK" A3

.""" 1Z. Ot. 202i

sn>E>, OIR 1.1


